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Dzieci z Klas III przygotowujące się do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Święte j zapraszamy z Rodzicami w dziś na Mszę św. na godz.

12:00 a potem na spotkanie formacyjne. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16:30 i

19:30 oraz  Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 10:00 Każdorazowo po nabożeństwie Drogi Krzyżowej,

wychodząc z kościoła będziemy mogli złożyć, ofiarę które będą przeznaczone na kwiaty do grobu pańskiego i dekorację świąteczną.

Ofiary na ten cel możemy też składać każdego dnia do skarbony za dużymi ławkami. Od dzisiejszej niedzieli zapraszamy do

wzmożonej modlitwy w intencji pokoju na świecie, a także w intencji naszej ojczyzny, w której ostatnio również nie brakuje różnego

rodzaju napięć i niepokojów, dlatego w Wielkim Poście w każdą niedzielę o godz. 9:30 będzie odmawiany Różaniec święty w intencji

naszej ojczyzny, o przewodniczenie tej modlitwie prosimy Koła Różańcowe z naszej parafii. Natomiast od godz. 15:00 do godziny

17:00 będzie wystawiony Najświętszy Sakrament do indywidualnej adoracji i osobistej modlitwy. Za tydzień w niedzielę katecheza dla

rodziców i rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci,   po Mszy św. o godz.10.00.

 (spotkania w sali socjoterapii przy kościele) 2 marca br. w Gończycach odbędzie się IX  Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej osoby

chętne na wyjazd prosimy o kontakt w zakrystii. Za tydzień w II Niedzielę Wielkiego Postu przeżywać będziemy Niedziele „Ad Gentes”:

Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami.  Na cele misyjne będziemy zbierali  ofiary do puszek przy wyjściu z kościoła.

Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegłą niedzielę z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła.

Dziękujemy za indywidualne ofiary złożone na budowę naszego nowego domu parafialnego z Kotunia Przechodnia i Polaki. Za tydzień

ofiary składane na tacę będą przeznaczone na budowę naszego nowego domu  parafialnego w ramach co miesięcznej tacy

inwestycyjno – budowlanej.   Przed ołtarzem Matki Bożej Częstochowskiej możemy włączyć się w dzieło Caritas Diecezji Siedleckiej

pod hasłem: „Jałmużna Wielkopostna 2024” nabywając baranki z białej czekolady i dwa rodzaje świec, które możemy wykorzystać w

czasie Wigilii Paschalnej przy poświęceniu ognia i odnowieniu przyrzeczeń chrzcielnych, następnie postawić na stole przy śniadaniu

wielkanocnym by na koniec w łączności z naszymi zmarłymi zanieść na groby bliskich.   Zachęcamy do czytania czasopism i gazet

katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. W ostatnich tygodniach

pożegnaliśmy w naszej wspólncie  śp. Krystynę Kaczmarek i śp. Mariana Rojek. Wieczny odpoczynek racz im da? Panie… 
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